пільги з оплати послуг зв’язку пільговим категоріям громадян згідно з укладеним договором 
з надавачем цих послуг. 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів міського бюджету.  
Обсяг бюджетних коштів необхідних для реалізації Програми складає 35 000,00 

(тридцять п’ять тисячі грн. 00 коп.). 
Термін дії Програми: 2022-2023 роки. 

5. Очікувані результати 

Виконання  Програми надасть змогу підвищити ефективність проведення регіональної 
політики щодо поліпшення якості життя вразливих груп населення, забезпечити надання